
中華民國104
0423530100

罰金罰鍰及怠

金

0423530101

罰金罰鍰
預算金額 105,864 承辦單位

執行科、紀錄

科、法警室、

觀護人室

款 項 目 節 金     額

2 105,864

## 105,864

1 105,864

1 105,864

0423530100

0423530101 本年度預算數係法院判決罰金或得易科罰金

說             明名    稱

0400000000

0423530000

金　　　　 　 額　　　　 　 及　　 　　 　 說　 　　　 　 明

歲　　 　　入　　 　　項　　 　　目　 　　　說　 　　　明

歲入項目說明提要表歲入項目說明提要表歲入項目說明提要表歲入項目說明提要表

臺灣雲林地方法院檢察署臺灣雲林地方法院檢察署臺灣雲林地方法院檢察署臺灣雲林地方法院檢察署

來源子目及

細目與編號

 單位：新臺幣千元

二、法令依據：一、項目內容：


